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1. Administratorja përcjell, bashkëlidhur këtij njoftimi,1 kërkesën drejtuar

Gjykatësit të Procedurës Parapake dhe të marrë nga Zyra Administrative më datë 5

nëntor 2020 nga z. Dejvid Hupër, mbrojtës i z. Hashim Thaçi.

2. Ky njoftim parashtrohet me klasifikimin publik, ndërsa shtojca 1 me

parashtrimin konfidencial nëse Gjykatësi i Procedurës Paraprake nuk jep urdhër në të

kundërtën në pajtim me rregullën 82 të Rregullores2 dhe deri në një moment të tillë.

Numri i fjalëve (në origjinal): 85

/nënshkrimi/

     

Dr. Fidelma Donlon

Administratore

E enjte, 5 nëntor 2020

Hagë, Holandë 

                                                          

1 Shih Shtojca 1.
2 Shih Rregullorja e Procedurës dhe e Provave para Dhomave të Specializuara, KSC-BD-03/Rev3/2020,

ndryshuar më 29 dhe 30 prill 2020 (“Rregullorja”).
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